

J & H Holding ApS

Vibeholms Vænge 16, 2635 Ishøj

CVR-nr. 29 22 30 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Henrik Bading Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J & H Holding ApS Vibeholms Vænge 16 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 29 22 30 25
	Stiftet: 30. december 2005
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bading Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.126 t.kr. mod 1.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.805	485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.124	-14.724
Driftsresultat	-49.929	-14.239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.193	865.251
Andre finansielle indtægter	1.198.063	806.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.453	-73.551
Resultat før skat	1.372.874	1.583.541
2 Skat af årets resultat	-247.346	-163.812
Årets resultat	1.125.528	1.419.729
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	661.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.309.129
Disponeret fra overført resultat	-135.472	0
Disponeret i alt	1.125.528	1.419.729

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	35.514	50.238
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.600	152.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.114</u>	<u>202.238</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.395.764	2.326.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.395.764</u>	<u>2.326.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.552.878</u>	<u>2.528.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.244	886.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.034	0
Tilgodehavender i alt	<u>295.278</u>	<u>886.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.180.296	1.725.784
Værdipapirer i alt	<u>4.180.296</u>	<u>1.725.784</u>
Likvide beholdninger	290.609	1.080.635
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.766.183</u>	<u>3.692.919</u>
Aktiver i alt	<u>6.319.061</u>	<u>6.221.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.534.713	4.670.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	661.000	110.600
Egenkapital i alt	5.395.713	4.980.785
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.103	1.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	517.145	1.091.759
Selskabsskat	324.842	130.990
Anden gæld	64.258	1.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.348	1.240.943
Gældsforpligtelser i alt	923.348	1.240.943
Passiver i alt	6.319.061	6.221.728

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.361.056	108.000	3.669.056
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.309.129	110.600	1.419.729
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.670.185	110.600	4.980.785
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.472	661.000	525.528
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	200.000	4.534.713	661.000	5.395.713

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.229	40.612
Andre finansielle omkostninger	<u>21.224</u>	<u>32.939</u>
	<u>44.453</u>	<u>73.551</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>247.346</u>	<u>163.812</u>
	<u>247.346</u>	<u>163.812</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>89.869</u>	<u>89.869</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>89.869</u>	<u>89.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-39.631	-24.907
Årets af-/nedskrivninger	<u>-14.724</u>	<u>-14.724</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-54.355</u>	<u>-39.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>35.514</u>	<u>50.238</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	152.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>152.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>152.000</u>	<u>152.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.400</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-30.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>121.600</u>	<u>152.000</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.484.457	2.444.457
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2020	2.484.457	2.484.457
Opskrivninger 1. januar 2020	-157.886	876.863
Andel af årets resultat efter skat	269.193	865.251
Udbytte	-1.200.000	-1.900.000
Opskrivninger 31. december 2020	-1.088.693	-157.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.395.764	2.326.571

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J & H Holding ApS
Svalegårdens Blomster ApS, Roskilde	100 %	495.576	295.461	495.576
Skippers Blomster ApS, Ballerup	100 %	235.962	-398.737	235.962
Amys Blomster ApS, Gladsaxe	100 %	183.771	11.416	183.771
Acacie Blomster Farum II ApS, Farum	100 %	480.455	361.053	480.455
		1.395.764	269.193	1.395.764

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Eventualposter (fortsat)
